



## Goed in je vel met de BOVAG Zorgpolis!

De BOVAG Zorgpolis is een collectieve zorgverzekering die is afgestemd op de specifieke risico's binnen de mobiliteitsbranche. Zo worden behandelingen die veel voorkomen in de branche ruim vergoed, denk bijvoorbeeld aan fysiotherapie.

Ruim 32.000 medewerkers binnen de mobiliteitsbranche en hun gezinsleden doen al mee met de grootste collectiviteit in de branche.

Doe jij ook mee?



Scan mij



**Vanaf € 140,45 per maand**

## Speciaal voor jou: een zorgverzekering met veel voordeel

- Voordelige basispremie.
- Tot 15% korting op je aanvullende verzekering.
- Tot 10% korting op de tandartsverzekering.

En dit krijg je ook nog:

- ✓ Extra vergoedingen zoals fysiotherapie.
- ✓ De Gezond en Fitbundel met vergoedingen die je gezondheid vooruit brengen, zoals de arbeidsgerelateerde health check en online zelfhulpmodules bij psychische klachten.



Scan mij



**Vanaf € 140,45 per maand**

## Meer voor je gezondheid

Je gezondheid, en die van mensen om je heen, is het belangrijkste wat er is. Bij ons ben je verzekerd voor goede zorg. Maar we helpen je ook graag om aan je gezondheid te werken. Met tips, inspiratie en handige apps helpen we je in kleine stappen naar een gezonder leven.



Scan mij

De Friesland



**Vanaf € 147,45 per maand**

## **Voordeel via je werk!**

Met een collectieve BOVAG Zorgpolis van De Friesland ben je verzekerd van goede zorg dichtbij. Daarnaast profiteer je als collectief verzekerde van veel voordeel, gezonde extra's en kun je actief aan de slag met vitaliteit en gezondheid.



**Scan mij**

De Friesland



**Vanaf € 147,45 per maand**

## **Voordelen collectief De Friesland**

- Korting op aanvullende verzekeringen van de Alles Verzorgd Polis, ook voor gezinsleden.
- Voordelen van het Plus-pakket, zoals extra vergoedingen en een gezondheidscheck.
- Vitaal voordeel met het vitaliteitsprogramma Samen Fitter.
- Met Dokter Appke altijd een dokter in de buurt, ook tijdens werkuren.



**Scan mij**



**Vanaf € 145,60 per maand**

## **Uitstekende zorg op momenten dat het nodig is**

Een van de belangrijkste voordelen van OHRA is dat jij 100% keuzevrijheid hebt. Wij betalen de rekening!

Maar OHRA biedt meer, denk bijvoorbeeld aan:

- Online zorg: online GGZ, SkinVision en App de dokter
- De Fysio Meeneemservice
- Gratis Tandongevallendekking
- Klantvoordelen
- Wachtlijstbemiddeling



**Scan mij**



**Vanaf € 145,60 per maand**

## Ook profijt van je zorgverzekering als je niet ziek bent

Naast korting op aanvullende verzekeringen, werk jij bij OHRA ook aan jouw vitaliteit.

Met het **gratis** pakket OHRA Gezond:

- De Persoonlijke gezondheidscheck t.w.v. € 62,50
- Vitaliteitsplatform t.w.v. € 124,50
- Online mindfulness t.w.v. € 60,00
- Online Geldplannen van Nibud
- Mantelzorg makelaar van OHRA



Scan mij



## Goed in je vel met de BOVAG Zorgpolis!

De BOVAG Zorgpolis is ondergebracht bij Zilveren Kruis ,OHRA en De Friesland. Drie gerenommeerde verzekeraars met een uitstekende basisverzekering en een uitgebreid aanbod aanvullende pakketten, zodat iedereen een passende dekking kan vinden.



Scan mij